
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  12.04.2016  № 231

м.Бровари

Про організацію та проведення 
чергового призову громадян міста на 
строкову військову службу до 
Збройних Сил України та інших 
військових формувань України у 
травні-червні 2016 року. 

Для забезпечення призову на строкову військову службу весною 
2016 року громадян 1996 року народження, а також старшого віку, які 
втратили право на відстрочку, відповідно до Закону України "Про 
військовий обов’язок  і військову службу", Указу Президента України  від 
29.03.2016 року № 122/2016 "Про звільнення в запас військовослужбовців 
строкової служби, строки проведення чергових призовів та чергові 
призови громадян України на строкову військову службу у 2016 році", 
пункту 1 статті 36,  Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", Положення про підготовку і проведення призову громадян 
України на строкову військову службу та прийняття призовників на 
військову службу за контрактом, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів  України від 21 березня 2002 року №352, з метою сприяння 
організації призову громадян на строкову військову службу, виконавчий 
комітет Броварської міської ради 

ВИРІШИВ:
1. Утворити призовну комісію у складі:

Голова комісії:
Виноградова Лариса Миколаївна - заступник міського голови;
Члени комісії:
Ноженко Володимир Анатолійович  - військовий комісар Броварського 

об’єднаного міського військового 
комісаріату;

Мотрич Лариса Михайлівна - завідуюча відділу загальної 
середньої,професійно-технічної та 



2

вищої освіти;

Мазуренко Ярослав Павлович -  заступник  начальника  Броварського 
відділу поліції ГУ НП  в Київській 
області (за згодою);

Чемерис Софія Іванівна - лікар, що організовує роботу 
медичного персоналу з медичного 
огляду призовників (за згодою);

Кваша Любов Анатолівна -  психолог - заступник начальника
служби у справах дітей та сім’ї.

Внучков Олександр Олексійович - начальник відділу  державного 
нагляду за використанням радіочастот 
та забезпечення електромагнітної 
сумісності радіоелектронних засобів 
військової частини А-0766(за згодою);

Секретар комісії:
Назаренко Ніна Іванівна - медична сестра  центральної районної 

лікарні (за згодою).

1.1. В разі відсутності, з поважних причин членів комісії, дозволити 
введення до складу призовної комісії:

Голова комісії:
Кузнєцов Костянтин Валентинович - керуючий справами виконкому;

Члени комісії:
Пригода Сергій Миколайович - заступник  військового комісара 

Броварського об’єднаного міського 
військового комісаріату;

Мартенко Олена Олексіївна - завідуюча науково-методичного 
центру управління освіти та науки 
Броварської міської ради;

Дупаков Сергій Анатолійович -  інспектор Броварського відділу
поліції ГУ НП в Київській
області (за згодою) поліції ГУ України в Київські област (за згодо

Євдоченко Світлана Юріївна - лікар, що організовує роботу 
медичного персоналу з медичного 
огляду призовників (за згодою);

Теплюк Лариса Миколаївна - начальник служби у справах дітей 
та сім`ї Броварської міської ради;

Дубакін Сергій Анатолійович - заступник начальника штабу 
частини А-0766 (за згодою);

Секретар комісії:



3

Білявська Юлія Володимирівна - медсестра поліклініки центральної 
районної лікарні (за згодою);

Засідання призовної комісії проводити згідно з графіком (додаток  1).

2. Медичний огляд громадян, що підлягають призову, провести з  05 
квітня по 30 червня 2016 року.
3. Для медичного обстеження призовників утворити медичну комісію у 
складі лікарів центральної районної лікарні (за згодою);

1. Чемерис Софія Іванівна           - старший лікар,
  лікар-офтальмолог

2. Зайцева Наталія Василієвна - лікар-стоматолог 
3. Гамалєй Олександр Вадимович - лікар-хірург
4. Матвієнко Жанна Ігорівна    - лікар-психіатр
5. Скриганюк Марина Анатолієвна - лікар-отоларинголог
6. Круковська Оксана Анатоліївна - лікар-невропатолог
7. Євдоченко Світлана Юріївна - лікар-дерматолог
8. Ковальчук Світлана Миколаївна - лікар-терапевт

     У разі  відсутності одного із  зазначених лікарів,з поважних причин, 
з дозволу голови призовної комісії  їх заміщують: 

1. Євдоченко Світлана Юріївна - старший лікар           
2. Панамаренко Матрона Петровна - лікар-стоматолог 
3. Глушаниця Павло Борисович - лікар-хірург
4. Костенко Андрій Михайлович - лікар-психіатр
5. Усатюк Петро Микитович - лікар-отоларинголог
6. Фесенко Іван Іванович - лікар-невропатолог
7. Павлін Олександр Григорович    - лікар-дерматолог
8. Чернега Сергій Михайлович - лікар-терапевт
9. Луковина Катерина Андріївна - лікар-офтальмолог

4. Надати право лікарям медичної комісії, під час призову, проводити 
огляд юнаків, які своєчасно не пройшли приписку і не стали на 
військовий облік. 
5. Забезпечити, у засобах масової інформації (редакція міськрайонної 
газети ’’Нове життя’’), друкування наказу про черговий призов, та 
висвітлення проходження строкової військової служби і служби за 
контрактом.
6. Відділу культури Броварської міської ради продовжити практику 
урочистої відправки молоді на строкову військову службу. 
7. Житлово-експлуатаційним, іншим організаціям, підприємствам та 
установам, що здійснюють експлуатацію будинків на вимогу 
військкомату відповідно до ст. 38 п. 9 Закону України “Про військовий 
обов’язок і військову службу”, -  проводити  до 15.06.2016 року 
оповіщення призовників, що підлягають призову з наданням інформації 



4

про оповіщення до 30.06.2016р., та забезпечити явку призовників на 
призовну комісію Броварського об’єднаного міського військового 
комісаріату під час проведення призову.  
8. Керівникам підприємств, установ, організацій та навчально-виховних 
закладів, незалежно від підпорядкування і форм власності, забезпечити 
своєчасне оповіщення, відкликання призовників з відряджень та 
своєчасне прибуття їх на призовну дільницю.
9. Керівникам підприємств, зазначених у переліку, (додаток 2), 
забезпечити виділення технічних працівників для роботи   на призовній 
дільниці   на період  з 05 травня по 30 червня 2016 року. 
10. Для забезпечення роботи призовної комісії, відправки на збірний 
пункт призовників зобов’язати керівників підприємств, установ, 
організацій міста виділити автотранспорт згідно з переліком (додаток 3). 
11. Рекомендувати начальнику Броварського відділу поліції ГУ НП в 
Київський області:
11.1. В дні відправки молоді на військову службу виділяти наряд міліції 
для чергування в призовній дільниці Броварського ОМВК.
11.2. Забезпечити у встановленому законом порядку розшук, затримання 
та доставку до військового комісаріату громадян, які ухиляються від 
виконання військового обов’язку згідно з п.3 ст.38 Закону України “ Про 
військовий обов’язок і військову службу ” та постановою Кабінету 
Міністрів України від 21 березня 2002 року № 352 «Про затвердження 
Положення про підготовку і проведення призову громадян України на 
строкову військову службу”. Направляти, в двотижневий термін, у 
військкомат відомості про випадки виявлення громадян, які не 
перебувають, але повинні перебувати на військовому обліку, а також 
відомості про осіб, які отримали громадянство України і повинні бути 
поставленні на військовий облік.
12. Встановити, що за членами призовної комісії, лікарями, середнім 
медичним персоналом, технічними працівниками упродовж всього часу 
роботи на призовній дільниці зберігається займана посада та середній 
заробіток за місцем роботи.
13. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                              І.В. Сапожко


